
1

Pismo okólne Nr 11/2023

Rektora 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

z dnia 22 grudnia 2023 r.

zmieniające Pismo okólne Nr 7/2023 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie z dnia 27 września 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu realizacji 

zajęć z języków obcych prowadzonych przez Studium Praktycznej Nauki Języków 

Obcych SGGW

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym               

i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) § 20 ust. 2 i 4 Statutu Szkoły Głównej 

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie w związku z § 24 ust. 12 Regulaminu Studiów 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie postanawia się, co następuje:

§ 1

1. W Piśmie okólnym Nr 7/2023 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie z dnia 27 września 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu realizacji 

zajęć z języków obcych prowadzonych przez Studium Praktycznej Nauki Języków 

Obcych SGGW ze zmianami wprowadzonymi Pismem okólnym Nr 8/2023 Rektora 

SGGW z dnia 7 listopada 2023 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w Załączniku „Regulaminu realizacji zajęć z języków obcych prowadzonych 

przez Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych SGGW”:

a) w § 2:

- w ust. 2 wyrazy: „ust. 9” zastępuje się wyrazami: „ust. 10”;

- w ust. 11-13 wyrazy: „ust. 9” zastępuje się wyrazami: „ust. 10”.



2

2. Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu zaliczeń zajęć z języków obcych, 

z uwzględnieniem zmian wskazanych w ust. 1, w brzmieniu określonym w załączniku 

do niniejszego Pisma okólnego.

§ 2

W pozostałym zakresie Pismo okólne, o którym mowa w § 1, pozostaje bez zmian.

§ 3

Wykonanie Pisma okólnego powierza się Kierownikowi Studium Praktycznej Nauki Języków

Obcych SGGW.

§ 4

Nadzór nad wykonaniem Pisma okólnego powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki. 

§ 5

Pismo okólne wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor 
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

prof. dr hab. Michał Zasada 
/ podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym / 


		2023-12-22T12:22:36+0000
	Michał Jerzy Zasada




